EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA  

RESUELVE: 

1°. Otorgar a la Lic. María Inés Infante Piazze, Docente Encargado Área Ecología 

Microbiana y Biotecnología de Lácteos, una compensación especial y excepcional de 

$12.852 (pesos uruguayos doce mil ochocientos cincuenta y dos), por única vez a 

pagar a partir del primer día hábil del mes siguiente a la fecha de aprobación de la 

presente Resolución.  

2°. La erogación con los fines indicados, se atenderá con cargo de fondos de la 

empresa Integra Servicios para la Industria Alimentaria SAS en su rol de Asistente